B SECRETARIA
DE INNOVACION
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO
DELESTADO

DE CHIHUAHUA

=200

BICEMTEMARIO
FATRLT DL CHAMAHUA

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha :

INFORME DE GASTOS

21 de agosto de 2024

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vitico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2024-104-422
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FG 0014485 19/08/2024 Combustible GAS CREEL 5612.20|
GCDGK372555 19/08/2024 Combustible PETROMAX SBB0.00I
$1,212.20
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
$0.00|
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
AA1192058 19/08/2024 Consumo SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO 151.00
6732 19/08/2024 Consumo AARON RAUL RODRIGUEZ CORRAL 472.00
$623.00)
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alt de fa Comisidn que
desempeiie; que los dafos confenidos en este formato son cierios y que esfoy enferado de las | Total Gastos $1,835.20
sanciones a las que me puedo hacer acreedor fanto por el incumplimiento de Ia Comision como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos S‘l,gﬁSB.DD
por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) / $122.80
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GAS CREEL

PL/8423/EXP/ES/2015
ANA BERTHA RODRIGUEZ HOLGUIN  ROHA680722HF0
EXPEDIDO EN: C.P. 33200

gascreel@hotmail.com
Tel. 635 4560303

NOMBRE: GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FACTURA
CLIENTE: 000006 ESTADO Chil SERIE: FG
RFC: GECIB1004RES /’ MUNICIPIO: CHIHUAHUA FOLIO: 0014485 /
CALLE: AV, VENUSTIANO NUMERO: 601 COLONIA: OBRERA
CARRANZA

REG FISCAL RECEPTOR 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos S CP. 31380

FECHA:  19/08/2024 10:18
FORMA DE PAGO: 28 - Tanjeta de débito = VERSICN CFDI: 40 FECHA Y HORA DE EMISION:
USO DE CFDI: GO3 - Gastos en genera! il METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibiciin 19/08/2024 11:19 /
REG FISCAL EMISOR: 612 - Persanas Fisicas con Acti Emp iales y F i LUGAR DE EXPEDICION: 33200 i
MONEDA: MXN TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso

CANTIDAD CLAVE DE PRODUCTO SAT - DESCRIPCION — [DENTIFICADOR DE DESPACHO UNIDAD PRECIO IMPORTE

24 588 151015149~-Gasolina regular menor a 91 octanos Regular PL/B423/EXP/ES/2015-671747 LTR 21541121 529.61

Folios Volumétricos: Folios: 671747

Getnet”

GaS (REEL
(0001} GAS CREEL
CARR GRAN VISION 575
COL. CREEL, CHI
8755977 GAS (RFT

N, Tarjetal sdwenxaxxxxx2G8k
DEBLTU/BEVE v
-C-L-l-E-N-T-E-
APROBAD:
IMPORTE
§612.20 MXN
Oper.. 554593673
LJE0B1912 sl
g Paawadeen s
aiD: ARDROGDHOII0INn
Aut: 582186
| =char P9s0BsZUZE T1016:12

LTG0 EN LOS TERMINDS GAGGS
AL REVERSG DE ESTE DOCUMENTG

und eojund eojund sojund s=ojund sojund *0)UNg

GETHET vd. 10,40
. i AN
16 AGO. 2024
PETORE.,

OBSERVACION: - SUBTOTAL | 52961
IEPS: 13.40 IVA 16% 2,59 :
IMPORTE CON LETRAS ~ SEISCIENTOS DOCE PESOS CON 20/100 M.N, TOTAL 220,~
DESCUENTO: 0.00 DESCUENTO BRUTO: 0.00 % DESCUENTO: 0.00 ’
SELLO DEL SAT:

Z5hpkrFDnr:anhSs)doa‘r'rsPLoWPTde&UMPquuthqabecmssbeMoaﬂhGiCFg+wI&DnjCWn9Lﬁqwf3P5Kl1pRIO|3Yth1twHeqeﬁREPpr65Hukumk4cFtR?H+nrUaTEPDPCRijaiN3mYIQWOdnUf22H6
g024W2UkUmZ6gc+vEmloOEPIOWAZKSWZYRDIXgoSthalHNr 1 X9GvMgQPbDAUGR7d281 kBVJJDa+sPaK1I0rD50+pzkp0B/BEW 1WjgZETAGTpkC4AbSezPbmogAULOIRY GIB4 TDYwrkQOkjw+a+z25WQ

evel3TM360Q3WS+QUloJxAZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1]deaet279-31de-4fd8-b747-diae 70594ef2|19/08/2024 11:19:03 a,

rn.rCI:JQOgezziBzSRmXZAX{JpIpaderUaePkMH%ZprPUgaduL?xhwrjwlNVZUYIJO&E!c?maDZﬁf?ntdLSDvXkdoaHKIquHMTFnyxBzOnchiIIpuBRCBanBTUM1CvaXfOUJsUvaiSUsPBYQEfOQYFIs
OiCHZOgSqrLENVOocvaEOyQBJiiMfungtUAwBTJik.fBCfgemIgEKQIkdBchﬁRSrGFCSCaxyAOSRONnjﬁrCJASZTEOeUiFChGkasiQTOSimUhL1SgEIoFdE-Th+UquTKthHn3PCﬁ2Fq8191g4M?+03YmTOESZJ

DgKIWZGo5Ge.)Qg==/00001000000509846663)

FOLIOFISCAL:  deaeB279-31de-4fd8-b747-dfae70594ef2
FECHA'Y HORA DE CERTIFICACION:  19/08/2024 11:19

St " NO. SERIE CREDTIFICADO SELLO DIGITAL DEL SAT:  00001000000509846663

TIMBRE FISCAL:  SMARTERWEB
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DELCSD:  00001000000512034137

4

GAS
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI,

SELLO DIGITAL DE CFDI

CItJQ0se22iBzSRinXZAX0plpadrR4L3ePkfwl+
B5ZUxpPOg3JuLTxhWTj+wINVZUYIJOBEfCTma
DZETnt4L5bvXkd0aHKIvQgi+hd TFnyXB20nfe
TillpuBRCEXgaBTUM1CKMXIO0sLIgvBisUsPB
YIE/OQYFIsOICHZOgSqrLENVoocvp050y9BJ3/
wiljgHtUAWETJik/BC/gex/DigEKIIkd3pJcBRSIC
FC3CaxyADSRONNj6rCJAs2TEQeoiF ChGPxksi
270skttUhL18g00FdB1h+UghDTKIhhHR3PCS2
Faffg1g4MT +c3YmTcESzJDgKIWZ Go5GelQg=




PETROMAX FACTURA

° PET040903DH1 i
Avenida Munich 185" Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie: GCDGK Folio: 372555 .~ Fecha: 2024-08-20T09:58:34
México
SE VE N C.P. 66450, México Tel. UUID: d74aa46b-643e-483e-a8fe-a200ad2751b4
601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion: 31150 Tipo de Comprobante: INGRESO
VENDIDO A: 2 ] o
GEC981004RE5 y . N°® de estacién: 6236
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA :
0 M Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
NULL Forma de Pago: 01 - Efectivo
C.P.31350 MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: ‘ Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31350 L :
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢ Exportacién:01 - No Aplica
Cantidad Unidad N® id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
24.203 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-372555 15101514 MAGNA $ 21.446102 $519.06 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipe Factor Importe Tipe
$ 505.87 002 0.160000 Tasa 80.94 Traslado
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Tipo de relacién: - | Subtotal:
CFDI Relacionado: ! Total IVA:
No® Centificado del SAT:00001000000505750848 ;
| .
Fecha y hora de certificacion:2024-08-20T09:58:35 I | Total del Comprobante: /-5'600.00

|£1p0da en Letras: SEISCIENTOS PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor: eriblCngovulculdvsAb1co8ZoSNhpBsNYIRMawMa1KzjuDfBX3C0aY SWa8Gx05ZgNJ+LwjvylirmalR+17dboTO63pXBalanEpJdgUH+gGlagZ 1a/Xf+PUxYgHZeOFoAAZMKUZD+
GXOUZCIVOmMNYCpBzXMIUXEmYxC/3y3RkIRYE1DFb&wTY ot QS8aRdnOg TKjtE0s Y ueF 3earRgdNqEEKIrmy ZSr80BoGixjrSPDJUFBP4cTyOekfuFvOMiHoHL Ta8Cviva3SpOtscVa
#*AeDURICTNImHAWAIZnKmUBaTxVULVEHVZatPYN1ST/BHMISRal5Scx2NbBQ==

Sello digital del SAT:  TH3jRWIGImIFAYETWPPZvLEVONZRSzh+2EZIEWIMSweDeCpeNaTiJassfQWh50kI97SadJ/PSc3ZPolUCAHBJ255V4hD4iGyteGeVOKWEI13ncCjoASBWDnkwChiLzd78aZma
EgNS38kv0FSrGa4jLo5V2EOkgmAS2BKIgUdz0mCPbiZRTWjpuBsPyuwukSUKIQQmY afpShX3jBLVDKYTUROIbLTWWYC 30T JBIRX5ubrTBIYHTGBIDWMSUY Qk+FBSVukpogpC
PXm5Q00XT7011Z9aN3Z0zGGx0a N4 JIwuGZMAUKTVKG 1IIkBODSDirQi3w/533731Bke YO Q==

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:

|I1.1|d74aa46b-643e-483e-abfe-a200ad2751b4[2024-08-20T09:58:35|AUR 1001 28NN3|eriblCnagxviulcuLdvs Ab 1co8ZoSNfhpBsNVIRMawMa 1KzjuDfBX3C0aY 5WaBGx0SZgNJ+LwjvylrmolR+17dbo TOG3pXB
alanEpJdgUH+gGfagZ 1g/Xf+PUxYgHZe0F oAAZMKUZD+9X0UZCIVOmNY CpzXMIUXEmYxC/3y3RKIRYE 1 DFbEwiY totQS8aRdn9g TKIEDs YueF 3earRg4NgEEKIrmyZSi80BoGixjrSPDJUF8P4c Ty OekiuFvOMiHoHLT
BCvivadSpOtscVaxAeDuRICTNAmHNWAIZNKmUBa7xVULVEHvZatPyN1ST/8HmMISRa05cx2NbBQ==[00001000000505750848||

Este d\ es una repr én impi de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.

Pdg 1de1



Prodigia

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO

RFC: SAD030421M70
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales s

Lugar y fecha de expedicién:2024-08-19T11:09:24 CP:31528

INGRESQ AA 1192058

Folio fiscal Versidn e
AB448403-FBB9-4D67-9239-CEBB73DE3CE4S 4.0

Numero de serie del CSD del emisor: Fecha y hora certificacién
00001000000505916418 2024-08-19T11:09:27

Numero de serie del CSD del SAT: Fecha y hora de emisidn
00001000000705928441 2024-08-19T11:09:24

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Marales con Fines no Lucrativos //’ ’
Uso del CFDI: Gastos en general CP: 31350 Exportacion: 01-No Aplica

No. Id. ____Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto Valor unitario Descuento " Impuestos lmpor!:e_ )
1510 50192500 100  C62UNO Sandwiches y panecilios 02 $75.00 $0.00 IVA 16.0000% Tra $12.00 $75.00
n con relleno - Bagel de
Huevito
;1*;1“6 90101700 1.00 C62 UNO CONSUMO - Té Chai 02 $55,17 $0.00 IVA 16.0000% Tra $8.83 $55.17
" Caliente Grande Desla
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Subtotal $130.17
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Descuento $0.00
Condiciones de pago: Contado Impuestos IVA 16.0000% Tra $20.83
Moneda: MXN

Tipo de Cambio:

Importe con letra:
CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100

. Observaciones:

Sello digital del emisor:

nHLHRhAoSMVpkijrig3Pfmpbu08h75YGkINS0B3bEORLEQ9e0925eRrNec8bZ91zZuUKTS6UYXf+E1OMXASPBYOBHL+VTmK
9bSzS9rLZGDOC+FAXISEAS+EUFd yZBhDDWR1FioB70YBr/9ysSXQTdvPPHIvbXUHG1Y0QD1j6orzG4RCYd3ImY/LPdYkYsNDd
FKCJwy928xR0o2VU/CCMIX2iMgifH/skfNYd/WtFptgB1+pYXx1Ix/fOgtMc88X9sFZTY3jpWG1UMxKEQelSiTMMSYQCLZW]z00q

REJMYLzwBa3b+9A/m4Xc4ZPiHIn9iuJhCy958MM8bFgrm24i6BiA==

Sello digital SAT:

G58q6KUQy40ETPeukkMING3fD1/Y+8FAWPSWDIWGjrwgfU62YfxDwpM6Zyl++cLm LpdNnfUOYiyjbRmrDMF+x9fHqYziYZ
5|0be7aAESEMst3A0ifhvjuDf3XZ80U 0J/7CEfp1MhM]PkzsfvolEdfxZgXpVSA419g4b60HGZSNDINMNBWAZABArWS4LpSHE/E
SpASIVM1kX+Ry0Sudj4C7fY5nxnlIT4f+6EUWVTGVKtPruTe50T/elkRTaAAHDColTIPx/UwQIc9voB)MbvLGRXzB2 I|Y8TBecZ

hLdzb28Is8GKuUrvNRF/3aLG6OF+winNygX3rTgE6YNPEsmWg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]A8448403-FEB9-4D67-9239-CEBBTIDE3CE4|2024-08-

Total

19711:09:27|PPD101129EA3|nHLHRhAOSMVpkijrig3PfmpbuO8h75YGkINS0B3bEORLEQYe0925eRrNec8bZ91zZuUKTS6UYXf+EL0D
MxAspBYOEHL+V7mKIhSzS9rl ZGDOC+FAXISEA8+EuFdyZ8hDDWR1FioB70YBr/9ysSXQTdvPPHivbXuHG1Y0QD1j6orzG4RCYd3m
Y/LPYkYsNDAFKCjwy928xRo2VU/CCMIX2iMgifH/skfNYd/WtFptgB1+pYXx1lx/f0gtMc88X9sFZTY3jpWG1UMXKEQeISITMMSYQCLZ
W|z0OgREJMYLzwBa3b+9A/m4Xc4ZPiHIN9iujhCy958MMBbFarm24i6BiA==|00001000000705928441||

BBVA

CAFFENIO DRIVE TRES CU
BLVD ALSUPER TRES CULTURA SN
LAS AGUILAS
CUAUKTENOC , Chihuahua
AFTLIACION: 004583539
FECHA 1946024 .~ HORA 09:18
-~C-L-I-E-N-T-E--
VARSELA 2988 GEBINO INIERNACE{ebst )

VENTA
CONSUMO $151.00
PROPI M e 50.00
TOT. A v 4 $151.00

APROBACION: 1111854
ALABEL: VISA LEBLTO

ALD: A000000G031010

HESERD 01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI AUTORE 7400 MEULANIE FLIRMA FLECTRONICA

https://www.pade.mx

Pagina ldel



AARON RAUL RODRIGUEZ CORRAL

Factura RFC: ROCA850922D11

Domicilio y Expedido en:

JORGE CASTILLO Y CARRETERA CUAUHTEMOC A GUERRERO N° Ext.SN Col.TIERRA Y LIBERTAD SECT. B
CP.31529,CUA UHTEMOC,CHIHUA HUA ,México

Lugar de expedicién: 31529

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

R La Casa de los Boneless

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
s

Régimen fiscal: 603
Domicilio: CP.31350,CHHUAHUA México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. # Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: BA43CEDC-5BBC-499A-8EB5-9094356 EAEOD
Numero de comprobante: 6732 /
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2024-08-19T16:30:28
Fecha de certificacion del CFDI.  2024-08-19T16:31:10

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe

1 PZ Consumo e 40810 ey o, (406.90

Sublotal A Y Ao v W Y T406.90

h bl

Descuento
VA (16) % N AR 65.10
ACG% 1 6 AGD. 2024

&
e . 10 A
T I TAW REW
o B N

Total _ 472,00

CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000700666614 . 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1] BA43CEDC-5BBC-499A-8EBS5- 0094356 EAEQD | 2024-08- 19T 16:31:10] TSPOB0T24QWE| i GBg C Xug uup3itGug ZChz8UTPIGThXWUUOTGHGY
EXVDBDdk+auuisfNg YoiUPS+ XPPrROUz9c1JURSnecSkOmg g QlwndLShwpPH + 6gjUIST zin1UaMbSOIKKGalH S Z 2KSHEZETKZ 080y T RwkOWC Z5i
QhNLIUmiqBrfer BwiFyay X212GYJ/HMIWFg + YawCkr0g AjSEKCY2aVIabPACINGO0EY O+eD G 1CHWE/SW| 865G LEPD Ih+ 1505 UWDVSRnEWMsuu+1
qreXpOMWZIWEZI|Ug Tzull 1RVIBPIWC IWEGYTbB/XFwnyPF 7+ 9e5]I0KZ B2 Q==| 00001000000702693654|

Sello Digital del Emisor:

MGBg CXvguupAGUG hZChzBUTRIGThXWNUUG 7TGH GVEXVDBD dk+ auuisMg Yol P9+ XPPirROUz8cc1JURS/neo5kOmag QhwndLShwpPH+6ajUISTzkn1UaMbSOIKKG
afaH8rZ K SHIZETKZ B0y TRWOWC ZSiQhNLIU mig Brier Bw Fudyi X212GY JIHMIWF g + YawCkr0g A SBKcV2aVaabP AU h80oEg O+ eDG1CHWESWiBBEGLLPDI
hrt IBOSIUWDVER nEWPRMsuu+ 1grGXpORZIWEI Ug Tzul IRVIBPWC nWEGV T8/ XFwryPF 7+ 9e5] I0KZBZ Q==

Sello digital del SAT:
elncOeion1M4sAII6QIZg XhddH O+ nBbtbEwtuz25Whma3ky/5+ Os3g S/8mg ItEJH YmB0ruLwh8zul O6tbhg r5] YilbEex pbTVR GLMXC GrdT 140B8LOLECFOEQOAXHVHR

wWYqzEhvg CeGOwAolUhcQIRTIWHPTHR7W3PLwr 8fs TakTAIWMcj296bD IC ZsuEoL2NPaZxMWJLWQIeyZ Ul U TADPD KITYKcJ+ BzniKU+ coWA LM eR CapO4fzThuvbr
Uifvod + XLaBpir WX EY ealyTWIF APSZ JOSE ToSV Ik HQnmY mirdQTkJuT ndnt72Ybe88Xer1ZDQg ==

Ernitide por

aspel FACTURE



Blvd Femandu Baeza y Castﬂ]o Cabrera
d. Cuauhtemoc i
Fecha: 10/08/2024 04:30 p. m.

Tictet ho: 159133

PARA LLEVAR
DANIEL BFN[{F{ __________
------- o
| Sprite 2.0
B
Total 472 .00
Tar]eta de Credito AT2. 00

U FACTURA N TU TIHET, CONTACIA ¥

DMDS A trem { *uras@truﬂrestaurant m

AERADEEEHBS WS
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COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ

Referencia: Folio Internet:
20240436267643390254 20244362676

Folio 949566683
Fecha de pago: 26-08-2024
Hora de pago: 12:04
Autorizacion: 676012
Importe: $123.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CIENTO VEINTITRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

(ORIGINAL)

Par este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen

celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _Il‘, .

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS Qg 16 ago
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XAVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2024-104-422
BUENO POR: 1,958.00 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO —[ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADQ: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 19-AG0D-24 - 19-AG0O-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: - NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 650.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 1,308,00
DESGLOSE DEL PASAJE
| KM A RECORRER. 54500 | RENDIMIENTO: 1000 | PRECIO] LITRO. 24.00 | COMBUSTIBLE: 1,508.00 [ OTROS GASTOS, [ _CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,308.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- | SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

WMEXICO CHIHUARUA CREEL- T8-AG0O-24 19-AGO-24 7 [ 50.00 7.605.68 50,00 5.00 650.00

BOCOYN :

A

TOTAL VIATICO: 650.00

/TOTAL: 1,958.00

ESTE VIRITICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE L©8 £ [

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DE
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

S )

AUTORIZO REWQE/_
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
ALEJANDRO
SECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD BE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, B e A e I,

1 6 AGD. 2024
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-422

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA 19-AGO-24 - 19-AGO-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AWTORIZO e e
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO mm on A RO B \._Tl-

SECRETARIO ™ RN




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-422

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-AGO-24 19-AGO-24 CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNOC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

B VA N By
A\ [

1 6 AGD. 2024

VIATICOS



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2024-104-422

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ATENDER COMITE DE OPERACION Y HORARIOS DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CREEL.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $1,308.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $650.00

TOTAL $1,958.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: ADO:

i l'll \". b
& :
a | \ Al g
N }\-\_ / \ \v/l
AUTORIZO REVISO, BENEFI _
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO V25
pobet B DOMINGUEZ HERNARDEZ, LAURA ROCIO DANIEL BENIT B
JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DY KISTRATIVO
4 ANOS

BICENTENARIO

ESTADO DF CHIHUAHUA




